PREFEITURA MUNIPAL DE SÃO SIMÃO – GO
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO 001/2022

O MUNICÍPIO de São Simão-GO, por intermédio de sua Comissão Permanente de
Licitação, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia, hora e
local indicados abaixo, fará realizar CHAMAMENTO PÚBLICO para Contratação de
empresa para a prestação de serviços de cirurgias Oftalmológicas e de Tireoidectomia
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Simão-GO, com
Recurso de Emendas Estadual nº 645, Processo 202100010009210 e nº 921, Processo
202100010007552.

Tipo de Licitação: CREDENCIAMENTO
Entrega da documentação: Dia 07/07/2022.
Horário: 07:30h às 16:30h
Local: Departamento de Protocolo Geral, Praça Cívica, Anexo 01, Centro, São Simão-
GO.
INFORMAÇÕES: Telefone (64) 3553-9500 ou na Sala de Licitações.

São Simão-GO, aos 20 dias do mês de junho de 2022.

Gracielle Souza Pereira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

.